
Oddział Terenowy w Łodzi

LOD.WOP.233.3.2024.BB Łódź, dnia 15.11.2024r

OGŁOSZENIE

o przetargu pisemnym na sprzedaż samochodu osobowego:

Podstawa prawna:

Ustawa z dnia 16 grudnia 2016 r. o zasadach zarządzania mieniem państwowym (Dz.U. z 
2024 r., poz. 125, ze zm.), Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 21 października 2019 r. 
w sprawie szczegółowego sposobu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku 
ruchomego Skarbu Państwa (Dz. U. z 2023 r., poz. 2303, ze zm.) oraz Zarządzenia nr 
73/2023/W Dyrektora Generalnego Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa z dnia 4 
sierpnia 2023 r. w sprawie w sprawie wprowadzenia „Zasad zapewniania lokali dla jednostek 
organizacyjnych KOWR oraz obsługi administracyjnej” oraz „Zasad gospodarowania 
składnikami majątkowymi stanowiącymi własność KOWR” (zmienionego Zarządzeniem nr 
105/2023/W Dyrektora Generalnego Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa z dnia 14 
grudnia 2023r.).

1. Organizator przetargu:
Dyrektor Oddziału Terenowego w Łodzi Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa 91-420 
Łódź, ul Północna 27/29 tel. 42 6365326 e-mail: lodz@kowr.gov.pl

2. Przedmiot sprzedaży:

Marka: Skoda

Model: Yeti 1.2 TSI MR’14 E6

Wersja Active

Nr identyfikacyjny 
VIN:

TMBJF45L1G6038177

Rodzaj pojazdu: Samochód osobowy

Rok produkcji: 2015

Rodzaj nadwozia: Terenowy (kombi)

Liczba drzwi: 5

Pojemność silnika: 1197 cm3

Moc silnika: 81 kW 110KM

Rodzaj silnika: Benzyna

Data pierwszej 15.12.2015



rejestracji:

Przebieg pojazdu, 145757 km

Pochodzenie pojazdu: Polska

Nr. rejestracyjny:                            EL 939VY

Rodzaj skrzyni biegów manualna

Kolor powłoki 
lakierowej:

granatowy

Wyposażenie 
dodatkowe:

trójkąt, gaśnica, komplet opon  zimowych

 

3. Samochód będący przedmiotem sprzedaży można oglądać w Łodzi, w dni robocze od 
18.11.2024r. w godzinach 07.30-15.30. po wcześniejszym telefonicznym bądź mailowym 
uzgodnieniu terminu z Panem Adamem Dobrzelewskim, tel. 664-033-418, e-mail 
adam.dobrzelewski@kowr.gov.pl.

4. Organizator przetargu nie udziela gwarancji na stan pojazdu objętego przetargiem oraz 
wyłącza swoją odpowiedzialność z tytułu rękojmi, za wyjątkiem sytuacji określonych w 
przepisach prawa.

5. Cena wywoławcza wynosi 27.700,00 zł brutto (słownie: dwadzieścia siedem tysięcy 
siedemset złotych 00/100).

6. Miejsce i termin składania ofert:
a. Oferty należy składać w formie pisemnej na adres: Krajowy Ośrodek Wsparcia 

Rolnictwa Oddział Terenowy w Łodzi ul. Północna 27/29 do dnia 29.11.2024 r. do 
godziny 09.00 Za termin złożenia oferty uznany zostanie termin jej wpływu do 
Organizatora przetargu.

b. Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie z oznaczeniem: „Oferta na zakup 
samochodu —Skoda Yeti EL 939VY. Nie otwierać przed 29.11.2024. godz. 09.00”.

7. Warunki uczestnictwa w przetargu:
I) Warunkiem udziału w przetargu jest wniesienie wadium w wysokości 10% ceny 

wywoławczej — tj. w kwocie 2.770,00 zł (słownie: dwa tysiące siedemset siedemdziesiąt 
złotych 0/100)

2) Wadium należy wpłacać przelewem na rachunek bankowy Organizatora przetargu: 12 
1130 1163 0014 7124 9620 0004 (Bank Gospodarstwa Krajowego) w taki sposób, aby 
wpłynęło na rachunek Organizatora przetargu na dwa dni przed terminem otwarcia 
ofert, tj. do dnia 27.11.2024r., z dopiskiem na przelewie: „Wadium - przetarg na 
sprzedaż Skoda Yeti EL 939VY”.

3) Wadium wniesione przez Oferenta, którego oferta nie zostanie wybrana lub zostanie 
odrzucona, zostanie zwrócone w terminie 7 dni odpowiednio, po dokonaniu wyboru 
oferty lub jej odrzuceniu - a Oferentowi, którego oferta została przyjęta, zostanie 
zaliczone na poczet ceny sprzedaży.

4) Wadium nie podlega zwrotowi, w przypadku gdy oferent, który wygrał przetarg 
publiczny, uchyli się od zawarcia umowy sprzedaży.

5) Skuteczne wniesienie wadium w pieniądzu następuje z chwilą uznania środków 
pieniężnych na rachunku bankowym Organizatora przetargu.



8. Oferta musi zostać złożona w formie pisemnej i zawierać wszystkie wymagane 
dokumenty i informacje zawarte we wzorze oferty (który stanowi załącznik nr 1 do 
niniejszego ogłoszenia), tj.:

a. imię, nazwisko i adres zamieszkania lub nazwę (firmę) i adres siedziby Oferenta;
b. NIP (nie dotyczy osób fizycznych);

c. adres poczty elektronicznej;

d. numer telefonu;

e. oferowaną cenę zakupu oraz deklarację jej zapłaty przelewem;

6) oświadczenie Oferenta, że zapoznał się ze stanem technicznym przedmiotu przetargu, 
nie wnosi do niego zastrzeżeń i nie będzie występował z ewentualnymi roszczeniami z 
tytułu rękojmi za wady z uwagi na jej wyłączenie na podstawie art. 558 § 1 k.c. albo 
oświadczenie, że ponosi odpowiedzialność za skutki wynikające z rezygnacji z 
zapoznania się ze stanem przedmiotu zamówienia;

7) oświadczenie Oferenta, że akceptuje zawarte w ogłoszeniu o przetargu warunki zapłaty 
i że wyraża zgodę na otrzymanie faktury drogą elektroniczną;

8) wskazanie numeru rachunku bankowego, na który ma zostać zwrócone wadium (w 
przypadku braku takiej informacji w ofercie zwrot kaucji nastąpi na rachunek z którego 
wadium zostało wniesione);

9) w przypadku podpisania oferty przez pełnomocnika Oferenta do oferty należy załączyć 
oryginał udzielonego pełnomocnictwa lub jego notarialnie potwierdzoną kopię. Z treści 
pełnomocnictwa musi jednoznacznie wynikać zakres umocowania do czynności 
związanych z przetargiem na sprzedaż samochodu, w szczególności do podpisania i 
złożenia oferty;

10) do oferty należy załączyć oryginał lub kopię potwierdzenia wniesienia wadium, a w 
przypadku dokonania wpłaty wadium przy wykorzystaniu bankowego systemu 
elektronicznego - wydruk z systemu potwierdzający dokonanie transakcji;

 11)   zaoferowana cena nie może być niższa od ceny wywoławczej.

9. Każdy Oferent może złożyć tylko jedną ofertę w zaklejonej kopercie. Oferent ma prawo 
wycofać lub zmienić ofertę, o ile dokona tego przed terminem wyznaczonym na 
składanie ofert. Zmiana oferty powinna zostać złożona w takiej formie, jak oferta i 
zawierać dodatkowe oznaczenie: „Zmiana - Oferta na zakup samochodu — Skoda 
Octavia EL 939VY. Nie otwierać przed 29.11.2024r. godz. 09.00”.

10. Otwarcie ofert.
1) Otwarcie ofert nastąpi w dniu 29.11.2024r. o godzinie 09.15 w siedzibie Organizatora 

przetargu, tj. w Łodzi ul Północna 27/29. Otwarcie ofert jest jawne.

2) Podczas otwarcia ofert podane zostanie imię i nazwisko lub nazwa Oferenta, którego 
oferta jest otwierana, a także informacja dotycząca zaoferowanej ceny.

3) W przypadku, gdy kilku Oferentów zaoferuje tę samą cenę za przedmiot przetargu, 
przeprowadzona zostanie licytacja między tymi Oferentami w terminie wyznaczonym 
przez Organizatora.

11. Organizator przetargu zastrzega sobie prawo odstąpienia od przetargu w każdym 
momencie bez wybrania którejkolwiek z ofert, bez podania przyczyny. Oferentom nie 



będzie przysługiwało roszczenie z tego tytułu z wyjątkiem prawa do zwrotu wpłaconego 
wadium.

12. Kryterium wyboru oferty najkorzystniejszej jest cena. Organizator przetargu uzna za 
najkorzystniejszą ofertę nieodrzuconą, zawierającą najwyższą cenę zakupu.

13. Okres związania ofertą wynosi: 30 dni od dnia otwarcia ofert.
14. Oferta zostanie odrzucona, jeżeli:

1) została złożona po terminie wyznaczonym na składanie ofert, na niewłaściwy adres lub 
bez umocowania;

2) została złożona przez Oferenta, który nie wniósł wadium lub nie wniósł go w 
wyznaczonym terminie;

3) Oferent złożył więcej niż jedną ofertę bez wskazania w terminie na składanie ofert, iż 
w dalszej ofercie dokonuje zmiany poprzedniej oferty);

4) zawiera cenę niższą od ceny wywoławczej;

5) nie zawiera danych lub dokumentów określonych w ogłoszeniu o przetargu lub są one 
niekompletne, nieczytelne lub budzą inną wątpliwość, zaś jej uzupełnienie lub złożenie 
wyjaśnień mogłoby prowadzić do uznania jej za nową ofertę.

Komisja przetargowa zawiadamia niezwłocznie oferenta o odrzuceniu oferty.

15. Zawiadomienie o wyborze oferty i warunki zakupu:

1) Wybór najkorzystniejszej oferty zostanie ogłoszony na stronie internetowej KOWR, w 
Biuletynie Informacji Publicznej w zakładce „Zbędne składniki majątkowe KOWR”, 
dodatkowo o wyborze oferty Organizator przetargu zawiadomi Oferenta, którego oferta 
została wybrana pocztą elektroniczną na adres podany w ofercie. 

2)  W przypadku nie wybrania żadnej z ofert lub odwołania przetargu po terminie 
wyznaczonym na składanie ofert, Organizator przetargu powiadomi o tym wszystkich 
Oferentów, którzy złożyli oferty za pośrednictwem poczty elektronicznej podanej w 
ofertach.

3) Oferent, którego oferta została uznana za najkorzystniejszą zobowiązany jest do 
zawarcia umowy sprzedaży w terminie nie dłuższym niż 7 dni od dnia przekazania 
informacji o wyborze najkorzystniejszej oferty. Informację uznaje się za przekazaną z 
dniem zamieszczenia w Biuletynie Informacji Publicznej KOWR.

4) Oferent jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia w terminie nie dłuższymi niż 7 dni od 
dnia zawarcia umowy sprzedaży.

5) Wydanie pojazdu oferentowi, nastąpi niezwłocznie po zapłaceniu ceny nabycia, jednak 
nie  później niż w terminie 7 dni od dnia wpływu należnej kwoty na konto organizatora 
przetargu. O dacie wpływu, decyduje moment zaksięgowania środków na rachunku 
bankowym Organizatora Przetargu.

6) Z chwilą zapłaty ceny nabycia na oferenta przechodzą wszystkie korzyści i ciężary 
związane z nabytym pojazdem.

7) Organizator zastrzega sobie możliwość wyboru kolejnych wśród najkorzystniejszych 
ofert, jeżeli oferent, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza, uchyli się 
od zawarcia umowy.

8) Wszystkie koszty związane z nabyciem przedmiotu sprzedaży ponosi w całości 
kupujący.



16. Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 
04.05.2016, str. 1), dalej jako ,RODO”, wszystkie osoby składające ofertę w odpowiedzi 
na zapytanie ofertowe Zamawiający informuje, że:

1) Administratorem czyli podmiotem decydującym o celach i środkach przetwarzania 
Pani/Pana danych osobowych jest Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa (zwany dalej 
KOWR) z siedzibą w Warszawie (01-207) przy ul. Karolkowej 30.

2) W KOWR wyznaczono Inspektora Ochrony Danych Osobowych, z którym można 
skontaktować w sprawach ochrony i przetwarzania swoich danych osobowych pod 
adresem e-mail: iodo@kowr.gov.pl lub pisemnie na adres wskazany w ppkt 1).

3) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu związanym z udziałem w przetargu 
na sprzedaż samochodu służbowego i ewentualnym zawarciem umowy kupna-
sprzedaży, co stanowi o zgodnym z prawem przetwarzaniem danych osobowych w 
oparciu o przesłankę legalności przetwarzania o której mowa w art. 6 ust. 1 lit b RODO.

4) Pani/Pana dane osobowe mogą być udostępniane innym podmiotom jeżeli obowiązek 
taki będzie wynikać z przepisów prawa. Do Pani/Pana danych mogą też mieć dostęp 
podmioty przetwarzające dane w naszym imieniu, np. podmioty świadczące pomoc 
prawną, usługi informatyczne, usługi niszczenia dokumentów, jak również inni 
administratorzy danych osobowych przetwarzający dane we własnym imieniu, np. 
podmioty prowadzące działalność pocztową lub kurierską.

5) Pani/Pan dane osobowe będą przetwarzane przez okres przewidziany przepisami prawa 
w tym zakresie, w tym przez okres przechowywania dokumentacji określony w 
przepisach powszechnych i uregulowaniach wewnętrznych KOWR w zakresie 
archiwizacji dokumentów, a także w okresie dochodzenia roszczeń wynikających z 
przepisów prawa.

6) Podanie przez Panią/Pana danych osobowych ma charakter dobrowolny, ale jest 
konieczne do wzięcia udziału w przetargu oraz zakupu samochodu.

7) W odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w 
sposób zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO.

8) Posiada Pani/Pan:

a) na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana 
dotyczących;

b) na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych •
c) na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia 

przetwarzania danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w 
art. 18 ust. 2 RODO;

d) prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy 
uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza 
przepisy
RODO.

9) Nie przysługuje Pani/Panu:
a) w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych 

osobowych;
b) prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO;



c) na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych 
osobowych, gdyż podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych 
jest art. 6 ust. 1 lit. b
RODO.

Przemysław Wodzyński

Zastępca Dyrektora OT

/podpisano elektronicznie/

Załączniki:

1. Formularz ofertowy

2. Projekt umowy

3. Wycena Skoda Yeti

4. Zdjęcia pojazdu


		2024-11-15T10:26:09+0000
	Przemysław Marcin Wodzyński




